Durata 5 anni scolastici dal 2021/2022 al 2025/2026 
(con eventuale rinnovo per 3 aa.ss. dal 2026/2027 al 2028/2029) 

Scadenza affidamento 30/06/2026 salvo eventuale rinnovo 

Valore complessivo e su base annua del servizio affidato 

L’importo del contratto è stabilito in € 2.473.077,00 
(duemilioniquattrocentosettantatremilasettantasette/00) così 
composto: Importo netto del servizio: € 2.467.493,27 
Oneri per la sicurezza: € 
 5.583,83 
Valore annuo stimato:  €
 526.000,00 
Costo unitario a pasto: € 4,419 (IVA e oneri di 
sicurezza esclusi) pari a  €  4,61 lordi 
Numero pasti annui stimati: